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Pistola de Impacto Inalámbrica Industrial

Portafolio

MODELO:
DESCRIPCIÓN:
EAN 13:
GARANTÍA:
MEDIDAS IND:
PESO IND.:
PIEZAS MASTER:
MEDIDAS MASTER:
PESO MASTER:

PI-500
Pistola de Impacto Inálambrica Industrial 20 V
7501081011211
1 AÑO
30 x 10.5 x 30 cm
3.55 kg
5 piezas
55.5 x 40 x 32 cm 
18.5 kg

A Favor
del Medio
Ambiente

A Favor
del Medio
Ambiente

ISO/TS-2 / ISO-1400
1GARANTÍA

1AÑODEDE

10.5 cm

30 cm

30 cm

20 V
400

295

1/2”
Cuadro de 12.7 mm

USO

MOTOR

LIBRE   DE
CARBONES

IMPACTOS POR MINUTO
3,000 ipm - 3,500 ipm 

 2 VELOCIDADES
1,600 rpm - 2,600 rpm

3 h

Cambio
de llantas

Ideal
para

Incluye: Batería y Cargador

5,000 mAh


